
दिनांक ०१/०१/२०२६ ते १५/०१/२०२६ पर्यंत

अ.क्र. समितीचे नाव अर्जदाराचे नाव प्रकरण क्र.(के स ID) दावा के लेली जमात  न्यायालयीन Rimand
/Direction प्रकरणे

यापूर्वी देण्यात
आलेल्या
सुनावणीच्या
संधी

प्रकरण प्राप्त दिनांक

1 नाशिक विश्वास आनंद बच्छाव NSK/EDN/246/2005 कोळी महादेव 15.01.2005 Remand.

14.12.2009,
29.01.2009,
04.04.2024,
23.12.2025

2 नाशिक मिलिंद आनंद बच्छाव NSK/SER/224/2004 कोळी महादेव 23.01.2004 Remand. 04.04.2024
23.12.2025

3 नाशिक हर्षल मिलिंद बच्छाव 3-ST/2014/13887 कोळी महादेव 28.10.2014 Direction  23.03.2015,
23.12.2025


